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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Octubre

Vigencia Fiscal: 2025

12 LA AMERICA 99,799,188 120,096,119 6,073,077 213,822,230 465,986 214,551,475  (729,245) 0.22%

12930 930 99,799,188 120,096,119 6,073,077 213,822,230 465,986 214,551,475  (729,245) 0.22%

129301204 LA AMERICA 99,799,188 120,096,119 6,073,077 213,822,230 465,986 214,551,475  (729,245) 0.22%

129301204105001002020INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE99,799,188 120,096,119 6,073,077 213,822,230 465,986 214,551,475  (729,245) 0.22%

12930120410500100202001RECURSOS PROPIOS 3,555,000 7,245,038 10,800,038 463,563 11,527,727  (727,689) 4.29%

1293012041050010020200111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

1293012041050010020200111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 76,540 1,195,398  (395,398) 9.57%

1293012041050010020200111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 385,000 3,080,000  (380,000) 14.26%

1293012041050010020200112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 2,023 7,291  (2,291) 40.46%

1293012041050010020200112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  7,245,038 7,245,038  7,245,038 0.00%

12930120410500100202002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD96,244,188 53,394,128 6,073,077 143,565,239 2,423 143,566,795  (1,556) 0.00%

12930120410500100202002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 96,224,188 36,527,440 6,073,077 126,678,551  126,678,551 0.00%

1293012041050010020200212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 2,423 21,556  (1,556) 12.12%

1293012041050010020200212100200201Otros Recursos del Balance SGP  16,866,688 16,866,688  16,866,688 0.00%

12930120410500100202003TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  59,456,940 59,456,940  59,456,940 0.00%

129301204105001002020031102060060603Otras transferencias municipales  59,147,734 59,147,734  59,147,734 0.00%

1293012041050010020200312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  309,206 309,206  309,206 0.00%

12930120410500100202004PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  13 13  13 0.00%

1293012041050010020200412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  13 13  13 0.00%
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